
UMfuffiW
SARAJEVO

Sarajevo' 77 -or-IrJz:.
tsror: f3^ s3^+3ss1^4
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 4E. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javnt nabavku Izvjeltaj br. l0-334-3531 od 21.01.2022. godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

Prihvata se prijedlog Komisije za,,nabavku medicinskih sredstava (sistem za kosti - brza freza i pi5tolj, te pila
za rczznje gipsa) za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju", po Izvjestaju br. 10-33-4-3531 od
21.01.2022. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke
dana24.12.2021. godine pod brojem 893- I - I -8 63-3-682/21 i ugovor dodjetjuje ponudaiu:

INEL-MED d.o.o. Mostar
Za LOT L Nabavka brze Jreze i pi1lolja sa nastavcima
Tip/model i proizvoclad brze freze: osteodrive (set) proizvotlada deSoutter Medical
Jedinidna cijena brze freze: 23.500,00 KM bez PDV-a
Tip/model iproizvodad pi5tolja sa nastavcima: orthodrive (set) proizvodada desoutter Medical
Jedinidna cijena brze freze:23.500,00 KM bez PDV-a
Ukupna vrijednost nabavke za LOT I :

47.000,00 KM bez PDV-a + PDV 7.99000 KM = 54.990100 KM sa PDV-om

Za LOT 2. Nabavka pile za rezonje gipsa (2 kom)
Tip/model i proizvodad piStolja sa nastavcima: cteancast (set) proizvodada deSoutter Medical
Jedinidna cAena bez PDV-a: 4.000,00 KM x 2 kom
Ukupna vrijednost nabavke za LOT 2 :

8.000,00 KM bez PDV-a + PDV 1.360,00 KM = 9,360,00 KM sa pDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad, edukacije osoblja i ispostavljanja raduna.
- Carantni rok : l8 mjeseci od dana pu5tanja u rad
- Rok za isporuku, pu5tanje u rad opreme i edukaciju osobljaje 60 dana od dana popisivanja ugovora i prijema

narudibenice izdate od strane ugovornog organa

II
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz poiudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponuilada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

-fuV {*(



oBR LZLoZnx"rn
.. U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-60429-l od22.12.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke medicinskih sredstava (sistem za kosti -brzafreza i pi5tolj, te pila zarezanje gipsa) za

potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju. Postupak nabavke je podjeljen na 2 lot-a sa procijenjenim

vrijednostima za lot l Nabavka brze freze i pi5tolja sa nastavcima: 47.000,00 KM bez PDV-a i zalot 2.

Nabavka pile (2 kom) za rezanje gipsa : 8.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki

za 2021. god. pod kategorijom ,,investicije - robe" redni br. 65 (Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih

nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za202l godinu, broj: 38i21 br. protokola65-04-2-50979121).

Sredstva za nabavku su obezbjetlena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava "Tekudi

transfer drugim nivoima vlasti- transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH" br.06-ll-2900-3121
potpisan izmedu F}l{.Zi KCUS-a.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana24.12.2021. godine objavio Obavje5tenje o

n abavc i broj : 893 - I - 1 - 863 -3 -6 82 I 21, zajedno sa Tenderskom dokumentacij om.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 12 (dvanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg
roka odredenogza prijem ponuda, dana 19.01 .2022. godine do 12 h i 30 minuta, dostavljene su 2 (dvije) ponude

ponudada:

PODACI IZ PONUDE 1. 2.

\aziv ponudada INEL-MED d.o.o. Mostar
MEDICAL PARTNERS

d.o.o. Tuzla

Broj i datum ponude

Br. protokola: l0-1 1-3-2942
od 19.01.2022. godine

u 08:00 sati

Br. protokola: 10-l l-3-2943 od,

19.01.2022. godine

u 08:01 sati

ijena ponude bez PDV-a (KM)
LOT I -47.000,00 KM
LOT 2 -8.000,00 KM LOT 2 -6.198,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-1985 od 13.01 .2022. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda br. 10-33-4-3527 od 21.01.2022.
godine) i konstatovala sljede6e:

Pregledom ponude ponudada INEI-MED d.o.o. Mostar zaLOT I i 2 Komisija je konstatovala da ista ispunjava
formalno pravne, tehnidke i su5tinske zahtjeve gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe

biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku nadecanja.

Pregledom ponude ponudada MEDICAL PARTNERS d.o.o. Tuzla zaLOT 2 Komisija je konstatovala da ista
nije formalno pravno ispravna gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao neprihvatljiva radi toga Sto ponuclad
MEDICAL PARTNERS d.o.o. Tuzla nije dostavio ponudu u skladu sa tenderskim zahtjevom taike 3.1.1. u
kojoj se kaZe "Ponuda mora sadrZavati najmanje", a pod i) ,,Potvrda o upisu medicinskog sredstva u registar
medicinskih sredstava BiH izdato od Agencije za lijekove i medicinska sredstava BiH". Ponuilai u svajoj ponudi
niie dostwio traienupotvrdu. Tenderskom dokumentacijom u napomeni tadke 3.1.1. stoji "Neprilaganje bilo
kojeg dokaza ilili izjave diskvalifikuje ponutlaia". Uzimaju6i u obzir navedeno ponuda je neprihvatljiva,
pa ne moZe biti predmet vrednovanja i ne moZe udestvovati u daljem toku postupka javne nabavke.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa Clanom 69. a) ZJN (Sl.glasnik BiH
br.39114).

,/4 rta

4.,



I
cv

Obzirom da je zadovoljenatransparentnost i da je cijenajedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br. l0-33-4-3531 od 21.01.2022. godine dala prijedlog da se donese odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,Nabavku medicinskih sredstava (sistem za kosti -brzafreza ipi5tolj,
te pila za rezanje gipsa) za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju" dodijeli ponudaiu INEL-MED
d.o.o. Mostar.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu. .,p

GENERALNA
Prof.dr. Sebija

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


